TỔNG CỤC THI HÀNH ÁN DÂN SỰ

	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

	CỤC THI HÀNH ÁN DÂN SỰ

	Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

	TỈNH ĐẮK LẮK

	Số:  711/CTHADS-TCCB

	Đắk Lắk, ngày 02 tháng 6 năm 2017

	V/v lập các thủ tục đề nghị cấp thẻ
Chấp hành viên, Thẩm tra viên

Kính gửi:
  - Thủ trưởng các đơn vị thuộc Cục,
  - Chi cục trưởng các Chi cục Thi hành án dân sự trực thuộc.
 Ngày 26 tháng 5 năm 2017 Tổng cục Thi hành án dân sự đã ban hành Công văn số 1865/TCTHADS-TCCB về việc cấp Thẻ Chấp hành viên, Thẩm tra viên.
Triển khai thực hiện công văn nêu trên, đồng thời để đảm bảo mọi Chấp hành viên và Thẩm tra viên đều được cấp thẻ kịp thời, đúng quy định, phục vụ tốt yêu cầu công tác, Cục trưởng Cục Thi hành án dân sự tỉnh yêu cầu Thủ trưởng các đơn vị thuộc Cục, Chi cục trưởng các Chi cục Thi hành án dân sự trực thuộc nghiêm túc triển khai, thực hiện một số nội dung sau đây:
1. Lập danh sách và gửi ảnh của công chức đề nghị cấp thẻ Chấp hành viên, Thẩm tra viên (theo mẫu 01;02, có kèm file ảnh của công chức trong biểu mẫu).
2. Yêu cầu toàn thể Chấp hành viên, Thẩm tra viên phải cung cấp ảnh để làm thẻ Chấp hành viên, Thẩm tra viên theo đúng yêu cầu: mỗi công chức phải nộp 02 ảnh, cỡ 2x3 cm, nền trắng, đội mũ Kê pi, mặc trang phục thu đông, đeo phù hiệu, cấp hiệu của ngạch công chức đang giữ (mặt sau ghi rõ họ và tên công chức). Nếu cá nhân nào thực hiện không đúng yêu cầu dẫn đến không được cấp thẻ thì cá nhân đó phải tự chịu hoàn toàn trách nhiệm theo quy định.
Danh sách đề nghị cấp thẻ và ảnh của công chức gửi về Phòng Tổ chức cán bộ Cục Thi hành án dân sự tỉnh trước ngày 10/6/2017, bản mềm gửi qua địa chỉ email daklak@moj.gov.vn.
Nhận được Công văn này, yêu cầu Thủ trưởng các đơn vị thuộc Cục, Chi cục trưởng các Chi cục Thi hành án dân sự trực thuộc nghiêm túc triển khai thực hiện.

(Công văn số 1865/TCTHADS-TCCB ngày 26/5/2017 của Tổng cục Thi hành án dân sự và các biểu mẫu đã được gửi qua hộp thư điện tử của các đơn vị, đồng thời đã được đăng tải trên cổng thông tin điện tử của Cục, đề nghị các đơn vị khai thác, thực hiện).
Nơi nhận:
                                                                       CỤC TRƯỞNG

- Như trên (để t/hiện);

- Các Phó cục trưởng (để t/hiện);

- Lưu: VT, Phòng TCCB.
                                                                                 (Đã ký)

                                                                                                                        Bùi Đăng Thủy
PAGE
2